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 有価証券及びデリバティブ取引の状況

 １．有価証券の時価等   （単位：百万円）

当 中 間 期(11.9.30) 前年中間期(10.9.30) 前 期(11.3.31)

種　　類

貸 借

対照表

計上額

時　価

評　価

損　益

貸 借

対照表

計上額

時　価

評　価

損　益

貸 借

対照表

計上額

時　価

評　価

損　益

(1)流動資産に

　 属するもの

株 式

債 券

そ の 他

16,163

391

1,928

20,266

381

1,816

4,102

Δ    9

Δ  111

16,825

420

6,397

14,178

398

6,241

Δ2,646

Δ   21

Δ  155

16,723

 391

2,157

17,862

380

2,028

1,138

Δ   10

Δ  128

小 計 18,483 22,464 3,981 23,642 20,818 Δ2,823 19,272 20,271 999

(2)固定資産に

　 属するもの

株 式

債 券

そ の 他

14,975

-

-

30,395

-

-

15,419

-

-

15,112

-

-

17,648

-

-

2,536

-

-

15,112

-

-

27,805

-

-

12,693

-

-

小 計 14,975 30,395 15,419 15,112 17,648 2,536 15,112 27,805 12,693

合　　計 33,458 52,860 19,401 38,754 38,467 Δ  287 34,384 48,077 13,692

（注）1.時価等の算定方法

 上 場 有 価 証 券－－－－主に東京証券取引所の最終価格

 店頭売買有価証券－－－－証券業協会が発表する最終売買価格

 証 券 投 資 信 託－－－－基準価格

　　　2.開示の対象から除いた有価証券の貸借対照表計上額

当中間期 前年中間期 前　　期

（流動資産）

　　債 券         2,748 百万円 6,698 百万円 2,348 百万円

　　

（固定資産）

　　非 上 場 株 式 72,212 百万円 93,187 百万円 69,050 百万円

　　　3.流動資産に属する株式には、自己株式を含めて表示しております。

　　　　なお、自己株式の評価損益は次のとおりであります。
当中間期 前年中間期 前　　期

　　  　(流動資産に属するもの)　  　     0 百万円 　          0 百万円             0 百万円


